PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«АКШИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 марта 2013 года                                                                                             №212
с.Акша
Об утверждении нового состава Противопаводковой комиссии, утверждённого постановлением Главы муниципального района «Акшинский район» от  06 июля 2009 года №249 «О создании Противопаводковой комиссии муниципального района «Акшинский район»

В связи с кадровыми  изменениями  в составе  противопаводковой комиссии Акшинского района и в соответствии с п.7 ст.15   Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ (в редакции закона РФ от 29.12.2006г. №258-ФЗ) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 6 ст.36 Устава муниципального района «Акшинский район», администрация муниципального района «Акшинский район   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить новый состав противопаводковой комиссии (далее Комиссия) (прилагается).

 2. Протвопаводковой комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о противопаводковой комиссии муниципального района «Акшинский район» утверждённым постановлением Главы муниципального района «Акшинский район» от 06 июля 2009 года №249.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Акшинский район» от 04 декабря 2011 года №675 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального района «Акшинский район» от 09 июля 2009 года №249 «О создании Противопаводковой комиссии муниципального района «Акшинский район».

4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Акшинский район» Бабий А.В..
Руководитель администрации

муниципального района

«Акшинский район»                                                                                    О.А.Янцевич
                                                                                                                  Приложение

к постановлению

Администрации муниципального

района «Акшинский район»

от_____________ 2013 года №____
Состав

Противопаводковой Комиссии  Акшинского района.

1. Бабий А.В.- первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Акшинский район», председатель Комиссии;

2. Михайлов В.В. – главный специалист ГО и ЧС администрации муниципального района «Акшинский район», секретарь Комиссии.
3. Ермоленко Е.В. – руководитель Акшинских РЭС;

4. Попов М.С. – начальник МО МВД России «Акшинский»;

5. Хамуев М.Д. – начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Акшинский район», заместитель председателя;

6. Савицкая Т.И. – руководитель  Акшинской метеостанции;

7. Савин Н.А. – начальник участка филиала ГУ «Читинавтодор» Акшинское ДЭУч.
________________